
fTlC-LJ

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano ■ Villacidro

IIF

LM E-* 150 11*1 Jffli

Riunione Consi»liit di Ammiimira/.ionu Ufi OLI 0.201 *J

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Compimente

Mi'iul)ri intervenuta

Luca

Saudii»

Francesco

CollogiD ilei Revisori:

Antonio

Francesco

Alessandro

Argtotss

Al/ori

Chfa

Serre! i

Nocera

Pirino

Dellfaeraztone »° 69

Presemi Assetili

X

X

X

X

\

X

Segretario: Giuseppe Lafofia

OGGETTO

CONFERMA IMPEGNI DI SPESA INCARICHI LEGALI

RELAZIONE

Richiamate le seguenti Deliberazioni del Consiglio di Amministrazione relative

all'affidamento di incarichi legali ed i preventivi di parcella:

S n. 119 del 20.12.2018 con la quale è stalo disposto di conferite ali'Avv. Marina

Francesco Bardanzellu l'incarico di resistere in Giudizio contri) la citazione in

appello avverso la sentenza n. 1510/2016 proposta dal Fallimento Ecosardegna in

liquidazione ed il relativo preventivo di parcella redatto secondo i parametri minimi

previsti dal D.M 44/2014. assunto agli ani al prot.1444 del Ll.04.2019,

dell'importo complessivo di è* 6.655.74 per onorari. spese generali e CpA per

quanto riguarda il Procedimento R.Ci. 656/2016 e dell'importo di 6 4.602.21 per

onorari. spese generali e CpA per quanto riguarda il Procedimento R,G. 657/2016:

S n. OS del 22.01.2019 con la quale è stato disposto dì conferire ali'Avv. Enriea

Bonanno, t'incarico di assistere il Consorzio nel giudizio avverso Trenitalia Spa per

mancala rimozione e/o smantellamento di quarantatre carrozze giacenti presso lo

stabilimento ex Keller. ed il relativo preventivo di parcella, redatto secondo i

parametri minimi previsti dal D.M. 44/2014. assunto agli atti al proi. 3467 del

11.09.2019, dell'importo complessivo di € 25.623,10 per onorari, spese generali e

CpA:

•/ n. 51 del 29.07.2019 con la quale è stato disposto di conferire all'Avv. Andrea

Uroni. l'incarico di procedere nei confronti di Lisci Gianluigi. titolare della

omonima Dilla, per il recupero dei crediti maturati dal Consorzio, ed il relativo

preventivo di parcella assunto agli alti al proi. 3032 del 01.08.20J9, dell'importo

complessivo di 65.166,72 per onorari. spese generali e CpA;

/ n. 52 del 29.07.2019 con la quale è stato disposto di conferire all'Avv. Simonie

Angei, l'incarico di procedere nei confronti della Società Tiscali Spa. per il

recupero dei credili maturati dal Consorzio, ed il relativo preventivo di parcella

assunto agli atti al prot. 3283 del 26.08.2019. per l'importo complessivo di fe"

4.434.77 per onurari. spese generali e CpA. di cui £ 645.84 per il ricorso per

decreto ingiuntivo ed f 3.7KS.93 per il Giudizio di opposizione della parte avverso

il decreto ingiuntivo;

S n. 53 del 29,07.2019 con la quale è staio disposto di conferire all'Avv. Nicola

Norlb. l'incarico di produrre un parere legale in lucrilo ai procedimenti

amministrativi e competenze atti RUP/Dirigente a seguito dell'emanazione da parte



della RAS della L.R. n.OH/2018 "Nuove Norme in materia di Contraiti Pubblici di

Lavori, Servizi e Forniture", ed il relativo preventivo di parcella assunto agli alti al

prot. 2988 del 30.07.2019. dell'importo complessivo di e 3.109.60 per onorari,

spese generali e CpA:

/ n. 119 del 30.11.2017 con la quale è stato disposto di conferire alI'Avv, Francesco

Stara, l'incuneo dì Costituirsi in Giudi/io in meriio alla causa ordinaria per il

recupero degli accantonamenti R..G. 5661/2019 ed il relative preventivo di parcella

assunto agli atti al prot. 758 del 20.02.201 K. aggiornato al nuovo valore di causa e

rideterminato successivamente basandosi sui parametri minimi previsti dal D.M.

44/2014 e acquisito con proi. 357K del 23.09.2019, dell'importo complessivo di €

54.130.50 peronorari e spese generali:

Tutto ciò esposto il Presidente diiede ni consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ L'eliti il Presidente e Ì Consiglieri:

♦ N'isti gli ani citati in relazione:

♦ Considerata che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ Preso atto dell'astensione del Consigliere Cliia:

♦ A maggioranza

DELIBERA

1) di confermare l'affidamento degli incarichi legali descritti in relazione, nonché i relaihi

preventivi di spesa:

2) di imputare gli oneri derivami dalla presente Deliberazione:

S quanto all'incarico di cui alla Deliberazione del C.d.A. n. OS del 22.01.2019 sul

capitolo 1.04.25.0 "Oneriper Speciali Incarichi":

S tjuanto ai restanti incarichi descritti in relazione sul capitolo 1.04.26.0 "Spese

legali e notarili" del Bilancio di Previsione in corso, che presenta la necessaria

disponibilità.

i

IL SEILKRHSID/Nll

(l/iica Ansito

\

vi-irbXlizzante
LarufTa)

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

Favorevole

// Direttori'

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

// Responsabile del Procedimento

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragioneria

1

Sì attesta che In presente deliberazione i- siala pubblicata all'Albo Consonilo in data _ 2 5 NOV. 2019
e vi rimami ntìlss;i per 30 giorni consecutivi - (ari. 33 e. 2 Statuto Consortile)

I/INCARICATO DELLA SEGRETERIA


